广州市荔湾区水务和农业局文件
穗荔水报〔2018〕270号 签发人：张学东

关于地一大道地下商城污水排放问题办理情况
的报告

市“四治”综合督导工作第三督导组：
根据《广州市“四治”综合督导工作第三督导组问题交办单》

第19号和第22号，反映我区站前街站前路人行道上排气和排水

口问题，以及地一大道地下商城在站前路2号，518路公交车站

前路西郊大厦总站和站前路2号的污水排放口在路上有污水的情

况。 . •
经与市排水公司了解，地一大道地下商场污水排放是由于该

商场地下抽水管道破裂，污水溢出导致路面长期积水造成的。目

前，地一大道地下商场正在抓紧对该管道破裂点进行修复，我局

将会密切跟进该工程的修复情况。
特此报告。

2018 年^gJ3
(联系人：郑如婷，联系电话：81499627 )

公开属性：主动公开

荔湾区水务和农业局办公室 2018年12月13日印发

-2-